关于进行2018年第二、三次建（构）筑物消防员职业技能鉴定实操考核的公告
根据消防行业职业技能鉴定指导中心工作要求，湖北将从2018年9月26日开始进行2019年1月24日开展第2018年第二、三次建（构）筑物消防员职业技能鉴定实操考核，具体事项公告如下:

一、职业名称和等级

初、中级建（构）筑物消防员。

二、考核对象
符合《建（构）筑物消防员国家职业标准》基本条件，且已经申报2018年第二、三次建（构）筑物消防员职业技能鉴定的学员。

三、考核地点
2018年度第二、三次建（构）筑物消防员职业技能鉴定实操考核在十堰考区、襄阳考区、孝感考区、恩施考区、荆州考区、黄冈考区和武汉考区依次举行。

武汉考区负责武汉、咸宁等报名初级以及全省中级鉴定人员实操考核工作。地点设在武汉万峰消防职业培训学校，地址：武汉市江夏区流芳园北路9号。乘车路线：光谷广场乘坐788路到光谷一路流芳园路下车，向南走100米，然后进去流芳园，向前走200米即到。自驾路线：建议通过导航设定目的地为：武汉联宇技术股份有限公司（武汉市东湖高新技术开发区流芳园北路9号），根据导航提示安排行车路线即可。

恩施考区负责恩施报名初级鉴定人员实操考核工作。地点设在恩施州消防职业技能鉴定点，地址：恩施州东风大道，恩施州黄石桥消防中队内。室内乘9号、29号车到污水处理厂下即到。

十堰考区负责十堰报名初级鉴定人员实操考核工作。地点设在湖北工业职业技术学院消防技能培训中心，地址：十堰市浙江路和昌花园一楼院内，即红星美凯龙对面。乘车路线：乘15路、27路、33路和85路公交车在浙江路检察院站下车即到。

襄阳考区负责襄阳、随州和荆门等报名初级鉴定人员实操考核工作。地点设在襄阳市消防职业技能鉴定点，地址：襄阳市襄城区滨江西路襄阳市消防支队战勤保障大队内。从襄阳火车站、襄阳长途汽车站乘511、512路公交车道国际商都站下车。

孝感考区负责孝感报名初级鉴定人员实操考核工作。地点设在孝感政安消防职业培训学校，地址：孝感市孝南区三汊镇孝天大道孝感劳动就业培训基地内。乘车路线：孝感市乘坐8、12、15路公交至三汊镇劳动就业培训基地下车即到。

荆州考区负责宜昌、汉江和荆州报名初级鉴定人员实操考核工作，地点设在荆州市伟诚消防职业培训学校。地址是荆州市沙市区三湾南路沙市花园旁。乘车路线：1、自驾车可走市区北京中路至三湾南路或走堤上至三弯路下堤。2、公交车乘坐101、103、5、11、13、18、24、27、29、52路公交车至三医站下车，步行200米至三弯路堤边。

黄冈考区负责黄冈、黄石和鄂州等报名初级鉴定人员实操考核工作，地点设在黄冈国安消防职业技能培训学校，地址：（1）自驾车：从鄂黄长江大桥出黄冈收费站前行至红绿灯左转进入黄州大道，见第一个三岔路口左转后直行，见第二个路口右转进入宝塔大道，前行800米左右可见左前方的黄冈国安消防职业技能培训学校校门，驶入即可。（2）公交车：从黄冈火车站、黄州汽车站乘坐9路到振达集团站下车，步行100米便可到达黄冈国安消防职业技能培训学校。

    四、考核方法和标准
    技能操作考核采用现场提问、实际操作的方式，实行百分制，60分以上为合格，每个人考核时间不少于30分钟。
    五、考核日期安排
    2018年第二、三次建（构）筑物消防员职业技能鉴定实操考核日期从2018年9月26日至2019年1月24日，考核时间：

每天上午8:30 ——12:00。

每天下午14:00——17:30。

考核分七个批次依次进行。

第一批次，十堰考区603人，时间为9月26日到9月29日：

9月26日（全天）: 十堰136人,具体人员准考证号从

1806243600302403848至1806243600302403983

十堰44人,具体人员准考证号从

1809163600302402965至1809163600302403008

9月27日（全天）: 十堰180人,具体人员准考证号从

1809163600302403009至1809163600302403188

9月28日（全天）: 十堰180人,具体人员准考证号从

1809163600302403189至1809163600302403368

9月29日（全天）: 十堰63人,具体人员准考证号从

1809163600302403369至1809163600302403431

第二批次，襄阳考区1077人，时间为10月9日到10月16日：

10月9日（全天）:襄阳2人,具体人员准考证号从

1806243600302404037至1806243600302404038

襄阳178人,具体人员准考证号从

1809163600302403432至1809163600302403609

10月10日（全天）:襄阳180人,具体人员准考证号从

1809163600302403610至1809163600302403789

10月11日（全天）:襄阳180人,具体人员准考证号从

1809163600302403790至1809163600302403969

10月12日（全天）:襄阳154人,具体人员准考证号从

1809163600302403970至1809163600302404123

荆门26人,具体人员准考证号从

1806243600302405385至1806243600302405410

10月15日（全天）:荆门175人,具体人员准考证号从

1806243600302405411至1806243600302405585

10月16日（全天）:荆门112人,具体人员准考证号从
1809163600302404308至1809163600302404419

随州53人,具体人员准考证号从
1806243600302403984至1806243600302404036

随州17人,具体人员准考证号从

1809163600302404291至1809163600302404307
第三批次，孝感考区450人，时间为10月18日到10月22日：

10月18日（全天）:孝感 180人,具体人员准考证号从

1806243600302403565至1806243600302403744

10月19日（全天）:孝感103人,具体人员准考证号从

1806243600302403745至1806243600302403847

孝感77人,具体人员准考证号从

1809163600302404124至1809163600302404200

10月22日（全天）:孝感90人,具体人员准考证号从

1809163600302404201至1809163600302404290
第四批次，恩施州考区336人，时间为10月24日到10月25日：

10月24日（全天）:恩施64人,具体人员准考证号从

1806243600302405718至1806243600302405781

恩施116人,具体人员准考证号从

1809163600302405113至1809163600302405228
10月25日（全天）:恩施156人,具体人员准考证号从

1809163600302405229至1809163600302405384
    第五批次，荆州考区2171人，时间为10月29日到11月14日：

10月29日（全天）:荆州180人,具体人员准考证号从

1806243600302404721至1806243600302404900

10月30日（全天）:荆州180人,具体人员准考证号从

1806243600302404901至1806243600302405080

10月31日（全天）:荆州180人,具体人员准考证号从

1806243600302405081至1806243600302405260

11月1日（全天）:荆州124人,具体人员准考证号从

1806243600302405261至1806243600302405384

荆州56人,具体人员准考证号从

1809163600302404747至1809163600302404802

11月2日（全天）:荆州180人,具体人员准考证号从

1809163600302404803至1809163600302404982

11月5日（全天）:荆州52人,具体人员准考证号从

1809163600302404983至1809163600302405034

宜昌128人,具体人员准考证号从

1806243600302404039至1806243600302404166

11月6日（全天）:宜昌180人,具体人员准考证号从

1806243600302404167至1806243600302404346

11月7日（全天）:宜昌180人,具体人员准考证号从

1806243600302404347至1806243600302404526

11月8日（全天）:宜昌180人,具体人员准考证号从

1806243600302404527至1806243600302404706

11月9日（全天）:宜昌14人,具体人员准考证号从

1806243600302404707至1806243600302404720

宜昌166人,具体人员准考证号从

1809163600302404420至1809163600302404585

11月12日（全天）:宜昌161人,具体人员准考证号从

1809163600302404586至1809163600302404746

11月13日（全天）:汉江132人,具体人员准考证号从
1806243600302405586至1806243600302405717

汉江48人,具体人员准考证号从

1809163600302405035至1809163600302405082

11月14日（全天）:汉江30人,具体人员准考证号从

1809163600302405083至1809163600302405112
第六批次，黄冈考区988人，时间为11月16日到11月23日：

11月16日（全天）:黄冈169人,具体人员准考证号从

1806243600302406199至1806243600302406367

黄冈11人,具体人员准考证号从

1809163600302402836至1809163600302402846

11月19日（全天）:黄冈118人,具体人员准考证号从

1809163600302402847至1809163600302402964
黄石62人,具体人员准考证号从

1806243600302405964至1806243600302406025

11月20日（全天）:黄石173人,具体人员准考证号从

1806243600302406026至1806243600302406198

11月21日（全天）:黄石150人,具体人员准考证号从

1809163600302402686至1809163600302402835

11月22日（全天）:鄂州182人,具体人员准考证号从

1806243600302405782至1806243600302405963

11月23日（全天）:鄂州123人,具体人员准考证号从

1809163600302402563至1809163600302402685

第七批次，武汉考区7068人，时间为11月26日到1月24日：

11月26日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302400001至1806243600302400180

11月27日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302400181至1806243600302400360

11月28日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302400361至1806243600302400540

11月29日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302400541至1806243600302400720

11月30日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302400721至1806243600302400900

12月3日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302400901至1806243600302401080

12月4日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302401081至1806243600302401260

12月5日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302401261至1806243600302401440

12月6日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302401441至1806243600302401620

12月7日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302401621至1806243600302401800

12月10日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302401801至1806243600302401980

12月11日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302401981至1806243600302402160

12月12日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302402161至1806243600302402340

12月13日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302402341至1806243600302402520

12月14日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302402521至1806243600302402700

12月17日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302402701至1806243600302402880

12月18日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302402881至1806243600302403060

12月19日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302403061至1806243600302403240

12月20日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1806243600302403241至1806243600302403420

12月21日（全天）:武汉49人,具体人员准考证号从

1806243600302403421至1806243600302403469

武汉100人,具体人员准考证号从

1809163600302400001至1809163600302400100
12月24日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302400101至1809163600302400280

12月25日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302400281至1809163600302400460

12月26日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302400461至1809163600302400640

12月27日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302400641至1809163600302400820

12月28日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302400821至1809163600302401000

12月29日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302401001至1809163600302401180

1月2日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302401181至1809163600302401360

1月3日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302401361至1809163600302401540

1月4日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302401541至1809163600302401720

1月7日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302401721至1809163600302401900

1月8日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302401901至1809163600302402080

1月9日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302402081至1809163600302402260

1月10日（全天）:武汉180人,具体人员准考证号从

1809163600302402261至1809163600302402440

1月11日（全天）:武汉78人,具体人员准考证号从

1809163600302402441至1809163600302402518

1月14日（全天）:咸宁95人,具体人员准考证号从

1806243600302403470至1806243600302403564

咸宁44人,具体人员准考证号从

1809163600302402519至1809163600302402562

1月15日（全天）:中级120人,具体人员准考证号从

1806243600302406368至1806243600302406487

1月16日（全天）:中级120人,具体人员准考证号从

1806243600302406488至1806243600302406607

1月17日（全天）:中级124人,具体人员准考证号从

1806243600302406608至1806243600302406731

1月18日（全天）:中级120人,具体人员准考证号从

1809163600302405385至1809163600302405504

1月21日（全天）:中级120人,具体人员准考证号从

1809163600302405505至1809163600302405624

1月22日（全天）:中级120人,具体人员准考证号从

1809163600302405625至1809163600302405744

1月23日（全天）:中级120人,具体人员准考证号从

1809163600302405745至1809163600302405864

1月24日（全天）:中级98人,具体人员准考证号从

1809163600302405865至1809163600302405962
六、注意事项
（1） 考生要携带准考证和身份证备查，未带者本次禁考。

（2） 考生可提前一天到达实操考场，在规定时间内熟悉考场及其设施设备。

（三）缺考者以零分计，本次准考证作废。

（四）找人替考者以零分计，同时本年度禁考。

联 系 人：范玉珠，联系电话：027-87930119。
    特此公告。

                  消防行业特有工种职业技能鉴定（湖北）站

                2018年9月6日

4
-2-